
 
 

POSTANOWIENIE NR 77/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jaworze 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Jaworze.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 77/2019  
Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej I z dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. M. Dąbrowskiej, ul. Szkolna 180, 

43-384 Jaworze: 
 

1. Irena Maria Bandoła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jaworze 

2. Mariola Renata Golik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworze 

3. Dorota Lucyna Mamorska-Szypuła, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Jasienica 

4. Aleksandra Maria Parma-Zontek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 
PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jaworze 

5. Agnieszka Berta Sobocińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bielsko-Biała 

6. Agnieszka Maria Szyma, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Jaworze 

7. Andrzej Zadorożny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jaworze 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Gminny, ul. Pod Harendą 2, 43-384 Jaworze: 
 

1. Jan Leszek Bożek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jaworze 

2. Dominika Chodyniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Bielsko-Biała 

3. Kamila Chodyniecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-
Biała 

4. Henryk Zbigniew Helfer, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Wilkowice 

5. Wioletta Janina Klimczyk-Staszko, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM 
- RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jaworze 

6. Klaudia Katarzyna Słomińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jaworze 

7. Jolanta Maria Zontek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jaworze 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Sportowa, ul. Wapienicka 120A, 43-384 Jaworze: 
 

1. Jerzy Alojzy Dybek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworze 

2. Alicja Elżbieta Lapczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jaworze 

3. Maria Małgorzata Łepecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Jaworze 

4. Natalia Gabriela Pietras, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Jaworze 

5. Damian Józef Pilarz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jaworze 

6. Edyta Monika Słomińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jaworze 

7. Iwona Stroka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Bielsko-Biała 

8. Joanna Władysława Szyma, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Jaworze 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Beskidzki Zespół Leczniczo-Rehabilitacyjny, Szpital Opieki 

Długoterminowej w Jaworzu, ul. Słoneczna 83, 43-384 Jaworze: 
 

1. Maciej Andrzej Chrobak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jaworze 

2. Dagmara Magdalena Golik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworze 

3. Karolina Rejmańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-
Biała 

4. Michał Urbaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworze 

5. Kamil Piotr Waleczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Łazy 

 

 


